令和２年１２月１８日

１・３年生保護者 様

大阪市立田島中学校

校 長  藤本 睦子

(担当：事務室 木下)

令和２年度 就学援助費支給のお知らせ

 寒冷の候、ますますご清栄のことと存じます。平素は、本校教育活動推進のため何かとご

理解とご協力いただきまして、厚くお礼を申しあげます。

 標題のとおり、就学援助費支給につきまして下記の日程で申請時にご登録の口座(学校徴

収金口座)へ大阪市より支給されます。ご確認いただきますようよろしくお願いします。

 なお、学校徴収金・前年度までの学校給食費に未納のある方は、未納分への充当とさせて

いただきますのでご了承ください。

記

１年生  校外活動費 実費相当額   ３，６８２円

３年生  修学旅行費 実費相当額  ３７，０２２円

支給日  令和３年１月７日(木)

※現金支給の方には、個別に封筒をお渡しします。